Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Hydraulické objímky / Objímky pro nízké tlaky
OBJÍMKA NÍZKOTLAKÁ PN 16 BAR - Pozinkovaná, ocelová
Kód produktu: 32204
Výrobce: LÜDECKE
Norma výrobku: REACH, RoHS
Zkrácená poznámka: Žlutý chromát nebo pozink
Materiál produktu: Ocel
Objímky z žíhané oceli pozinkované a žlutě pasivované. Snadné, rychlé a naprosto bezpečné lisování hadic pomocí ručně
ovládaného montážního stroje SPR-333 až do typu LPH-23. Žádné nebezpečí zranění, čisté a neřešitelné spojení. K lisování
různých hadic a tvarovek pro různá média. Pro vyšší pracovní tlak doporučujeme hydraulické zalisování pomocí vysokotlakých
objímek PH.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Průměr
Celková délka
Provozní tlak
Série
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
LPH-12,5-LU
12,7max.
d=8,5 mm
L=17 mm
PN 16 bar
(L)
ks
9,80 Kč
 Lanškroun:   21,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   6,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LPH-13,5-LU
13,5max.
d=9,3 mm
L=20 mm
PN 16 bar
(L)
ks
9,80 Kč
 Lanškroun:   88,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   18,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LPH-14,5-LU
15 max.
d=10,0 mm
L=17 mm
PN 16 bar
(L)
ks
9,80 Kč
 Lanškroun:   56,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   17,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LPH-16-LU
15-16
d=11,5 mm
L=17 mm
PN 16 bar
(L)
ks
12,70 Kč
 Lanškroun:   64,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   25,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LPH-18-LU
16-18
d=13,5 mm
L=20 mm
PN 16 bar
(L)
ks
13,70 Kč
 Lanškroun:   13,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   14,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LPH-19-LU
17-19
d=13,9 mm
L=20 mm
PN 16 bar
(L)
ks
18,40 Kč
 Lanškroun:   81,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LPH-19,5-LU
18-19,5
d=14,5 mm
L=26 mm
PN 16 bar
(L)
ks